الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

6 Carton 33.91 0.00 203.46 203.46 15% 233.98

Total المجموع
    49   0.00 1185.21 1185.21
Saudi Riyals One Thousand Three Hundred Sixty Two NinetyNine Halala 177.78 1362.99

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO أسواق ركنية المركزية : أسواق ركنية المركزية فاتورة الى :

SHIP TO : [31060119]Rukniyah Central markets أسواق ركنية المركزية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 301138164800003 301138164800003 الرقم الضريبي للعميل# :